

    




    Pereiti į pagrindinį turinį






    
        
            
                [image: Pirmas]
            
            
                
                    
                        
                            
                                Šiemet jau
                                
išgelbėjome

                            

                                                            0

                                                                8

                                                                7

                                                                7

                                                            t

                        

                    
                    
                

                
                    
                        
                            
                                [image: ] Savanoriauk

                            
                        

                        
                            
                                [image: ] Paremk

                            
                        

                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                
                    Toggle navigation
                    
                    
                    
                
            

            
                
                    


                  
                    
                  
                


	Apie Mus
	Kas esame?
		Istorija
	Maisto bankai Europoje
	Mūsų misija



	Ataskaitos
	Verta sužinoti
	Logotipai
	Karjera



	Mūsų Parama
	Ką remiame?
	EPLSAF
	Maisto švaistymas
	Ilgo galiojimo maisto produktai



	Projektai
	„Maisto banko“ akcija
	„Maisto banko“ akademija
	PasiDalink
	Fud.lt
	Kiti Projektai



	Rėmėjams
	Kaip galite paremti?
	Partneriai perduodantys maistą
	Finansiniai remėjai
	Remėjai paslaugomis



	Savanoriams
	Savanorių  bendruomenė
	Tapk savanoriu
	Savanorystė verslui



	Kontaktai
	Darbuotojai
	Padaliniai



	Prenumeruok


                
            

        

		
			
				
				
				
				
			

		

    
	
		


			
				

				
				
			


		 
	

	        
                
            
                
                
                    [image: ]

        

    

    
        
                    Pavasarinėje „Maisto banko“ akcijoje paaukota 258 tūkstančiai maisto produktų
            

    
        Penktadienį ir šeštadienį vykusioje „Maisto banko“ akcijoje stokojantiems paaukota 258 tūkstančiai maisto produktų, kurių vertė 356 tūkstančiai eurų. Greta penkių didžiųjų Lietuvos miestų, dosniausiai aukojo Marijampolės, Utenos, Alytaus, Kėdainių, Tauragės, Plungės ir Ukmergės gyventojai.   Akcija dosnesnė, tačiau maisto užteks ne visiems „Maisto banko“ vadovas Simonas Gurevičius džiaugiasi gerais akcijos            

    

        

    

                
                
                    [image: ]

        

    

    
        
                    Jau šį penktadienį prasideda 36-oji „Maisto banko“ akcija
            

    
        Jau šį penktadienį ir šeštadienį visoje Lietuvoje vyks tradicinė „Maisto banko“ akcija, kurios metu daugelyje šalies parduotuvių budės savanoriai, kviesiantys stokojantiems paaukoti ilgiau negendančių maisto produktų. Šiais metais „Maisto banko“ akcija vyks 74 Lietuvos miestuose ir miesteliuose, 379 parduotuvėse, akcijoje dalyvaus 256 skirtingos nevyriausybinės organizacijos, prie „Maisto banko“ akcijos šį            

    

        

    

                
                
                    [image: ]

        

    

    
        
                    Pavasarinėje „Maisto banko“ akcijoje dalyvaujančios organizacijos
            

    
        Kovo 15–16 d. vyksiančioje akcijoje dalyvaus ir paramą savo globojamiems žmonėms rinks šios organizacijos:   Alytus IKI - VIDZGIRIS/Jaunimo g. 24-1, Alytus/Mikalavo kaimo bendruomenė ŠILAIČIAI Alytus LIDL-Jazminų g. 32A Alytus/Mikalavo kaimo bendruomenė ŠILAIČIAI Alytus LIDL-Jazminų g. 32A Alytus/Maltos ordino pagalbos tarnyba, Alytaus grupė Alytus LIDL-Likiškėlių g. 31  Alytus/Alytaus rajono asmenų su            

    

        

    

                
                
                    [image: ]

        

    

    
        
                    „Maisto bankas“ informuoja: nuo šiandienos didžioji dalis nepasiturinčiųjų sulauks informacinių žinučių
            

    
        Labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas“ ruošiasi įgyvendinti Materialinio nepritekliaus mažinimo programą, kurios metu stokojantiems bus išdalintos kortelės maistui įsigyti bei suteikta papildoma parama maistu. Daugiau nei trisdešimt Lietuvos savivaldybių šią organizaciją pasirinko partneriu, padėsiančiu pagal naują tvarką nepasiturintiems dalinti parduotuvių korteles. Net keturiasdešimt dvejose savivaldybėse „Maisto bankas“ korteles gausiantiems            

    

        

    

                
                
                    [image: ]

        

    

    
        
                    Ukrainos Prezidentas Volodymyras Zelenskis susitiko su „Maisto banko“ komanda
            

    
        Ukrainos prezidentas Volodymyras Zelenskis pirmajam savo 2024-ųjų metų užsienio vizitui pasirinko Lietuvą. Drauge su Prezidentu Gitanu Nausėda, ponia Diana Nausėdiene lankydamasis Vilniuje įkurtame Ukrainos centre,  V. Zelenskis susitiko su „Maisto banko“ atstovais, kuriems perdavė nuoširdžią padėką už pagalbą maistu žmonėms Ukrainoje ir rūpestį ukrainiečiais, kurie įsikūrė Lietuvoje. Nuo karo pradžios            

    

        

    

                
                
                    [image: ]

        

    

    
        
                    Tauragėje atidaryta labdaros valgykla
            

    
        Tauragėje oficialiai atidaryta „Maisto banko“ socialinė valgykla. Šiuo metu joje šiltą maistą gauna 55 sunkiau gyvenantys Tauragės savivaldybės žmonės, tačiau valgykla pajėgi maitinti iki 120 žmonių, todėl paramos teikimo apimtys valgykloje dar plėsis. Atėję žmonės turi galimybę pasirinkti - maistą gali neštis į namus arba suvalgyti iškart vietoje. Ačiū prisidedantiems            

    

        

    

                
                
                    [image: ]

        

    

    
        
                    Vilkaviškyje atidaryta „Maisto banko“ atiduotuvė
            

    
        Ketvirtadienį Vilkaviškio miesto centre, Gedimino g., „Maisto bankas“ atidarė maisto atiduotuvę, kurioje produktus nepasiturintieji gali rinktis kaip įprastoje parduotuvėje, tačiau čia jie nieko nekainuoja. Atiduotuvės asortimentą sudaro „Maisto banko“ savanorių išgelbėtas nuo išmetimo, tačiau žmonių vartojimui dar tinkamas maistas. Maisto atiduotuvė skirta nepasiturintiems Vilkaviškio rajono savivaldybės gyventojams, kuriuos paremti „Maisto            

    

        

    

                
                
                    [image: ]

        

    

    
        
                    Alytuje duris atvėrė labdaros ir paramos fondo „Maisto bankas“ atiduotuvė
            

    
        Alytuje duris atvėrė labdaros ir paramos fondo „Maisto bankas“ Alytaus skyriaus atiduotuvė, kurioje nuo šiol paramą maisto produktais gaunantys Alytaus miesto gyventojai jį galės įsigyti pagal naują tvarką. Atidaryme dalyvavo Alytaus miesto savivaldybės meras Nerijus Cesiulis ir vicemerė Jurgita Šukevičienė. „Mano kaip miesto vadovo svajonė, kad mes galėtume sukurti tokį            

    

        

    

                
                
                    [image: ]

        

    

    
        
                    „Maisto banko“ koncertas: būrys žvaigždžių, tūkstantinė savanorių minia ir suaukota rekordinė suma
            

    
        Tiesioginiame LNK televizijos eteryje vykusiame „Maisto banko“ paramos koncerte „PasiDalink“ kovai su maisto švaistymu ir skurdu suaukota rekordinė suma – daugiau nei 207 tūkst. eurų.  Palaikyti vieną didžiausių ir žinomiausių Lietuvos organizacijų kvietė gausus būrys muzikos padangės žvaigždžių. Vakarą pradėjo ir milžinišką energijos pliūpsnį klausytojams dovanojo grupės „69 merginos“, charizmatiškieji            

    

        

    

                
                
                    [image: ]

        

    

    
        
                    Giedrius Savickas: „Mes švaistome progas, laiką ir maistą“
            

    
        Vidutiniškai Lietuvos pilietis per metus išmeta apie 86 kilogramus maisto, o kas penktas žmogus susiduria su skurdo rizika. Kad pavyktų sumažinti šiuos skaičius, „Maisto bankas“ ir LNK televizija jau dvyliktus metus rengia paramos koncertą „PasiDalink“. Jo tikslas – paskatinti visuomenę aukoti ir taip ne tik padėti skurstantiesiems, bet ir nuo            

    

        

    
        

        
            
        1
2
3
…
34
Next »    

    
    

    
        
        
    


    

        
        
    

	

		

	
		
		
		
			
			                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                                        
    					[image: ]
    				
                    				
				
				
			

		

	



	




    
    

      
  
    
        
            


                            
							
                                            Skaidrumas 
                                            Rekvizitai
                                            Privatumo politika
                                            Darbuotojams
                                    

            
            


            
                Surask mus

                
                    [image: Twitter]
                
                
                    [image: Facebook]
                
                
                    [image: Instagram]
                
            

        


        


        
            © 2021 Maisto Bankas. Visos teisės saugomos
        

    




 
  

    


  

















  

  

  


  

  
  
